

Số: 128/QĐ-BV

Đàm Dơi, ngày 09 tháng 08 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu: Gói 02: Bơm, kim tiêm, dây truyền, găng tay; Ống thông, ống dẫn lưu, ống nối, dây nối, chạc nối, catheter; Vật tư y tế khác thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu Mua sắm trang thiết bị y tế (hóa chất, vật tư y tế) và khí y tế sử dụng năm 2024 của Bệnh viện Đa khoa Đàm Dơi thuộc dự toán Mua sắm trang thiết bị y tế (hóa chất, vật tư y tế) và khí y tế sử dụng năm 2024 của Bệnh viện ĐK Đàm Dơi

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA ĐÀM DƠI

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 2 năm 2024;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/04/2024 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 05/QĐ-STC ngày 04/01/2024 của Sở Tài chính về việc phê duyệt dự toán Mua sắm trang thiết bị y tế và khí y tế sử dụng năm 2024 của Bệnh viện Đa khoa Đàm Dơi;

Căn cứ Quyết định số 1286/QĐ-SYT ngày 24/5/2024 của Sở Y tế về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán Mua sắm trang thiết bị y tế (hóa chất, vật tư y tế) và khí y tế sử dụng năm 2024 của Bệnh viện Đa khoa Đàm Dơi;

Căn cứ Quyết định số 99/QĐ-BV ngày 20/6/2024 của Bệnh viện Đa Khoa Đàm Dơi về việc phê duyệt hồ sơ mời thầu (E-HSMT) Gói 02: Bơm, kim tiêm, dây truyền, găng tay; Ống thông, ống dẫn lưu, ống nối, dây nối, chạc nối, catheter; Vật tư y tế khác, thuộc dự toán: Mua sắm trang thiết bị y tế (hóa chất, vật tư y tế) và khí y tế sử dụng năm 2024 của Bệnh viện Đa khoa Đàm Dơi;

Căn cứ Báo cáo số 222/2024/BCĐG-TL ngày 18/7/2024 của Công ty TNHH Tư vấn Đầu tư Xây dựng Tấn Linh về việc đánh giá E-HSMT gói thầu: Gói 02: Bơm, kim tiêm, dây truyền, găng tay; Ống thông, ống dẫn lưu, ống nối, dây nối, chạc nối, catheter; Vật tư y tế khác, thuộc dự toán: Mua sắm trang thiết bị y tế (hóa chất, vật tư y tế) và khí y tế sử dụng năm 2024 của Bệnh viện Đa khoa Đàm Dơi;

Căn cứ Biên bản đối chiếu tài liệu ngày 25/7/2024;

Căn cứ biên bản hoàn thiện hợp đồng đã được Bên mời thầu và nhà thầu trúng thầu ký ngày 25/7/2024;

Căn cứ Tờ trình số 06/TTr-BMT ngày 30/7/2024 của Bên mời thầu về việc đề nghị phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Gói 02: Bơm, kim tiêm,

dây truyền, găng tay; Ống thông, ống dẫn lưu, ống nối, dây nối, chạc nối, catheter; Vật tư y tế khác;

Căn cứ Báo cáo số 86/2024/BCTĐ-TA ngày 06/8/2024 của Công ty TNHH Tư vấn Đầu tư Xây dựng Thái A về thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Gói 02: Bơm, kim tiêm, dây truyền, găng tay; Ống thông, ống dẫn lưu, ống nối, dây nối, chạc nối, catheter; Vật tư y tế khác thuộc dự toán: Mua sắm trang thiết bị y tế (hóa chất, vật tư y tế) và khí y tế sử dụng năm 2024 của Bệnh viện Đa khoa Đầm Dơi;

Xét đề nghị của Bên mời thầu đấu thầu trang thiết bị y tế (hoá chất, vật tư y tế) và khí y tế sử dụng năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu: **Gói 02: Bơm, kim tiêm, dây truyền, găng tay; Ống thông, ống dẫn lưu, ống nối, dây nối, chạc nối, catheter; Vật tư y tế khác** thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu, bao gồm:

- Tên dự toán: Mua sắm trang thiết bị y tế (hóa chất, vật tư y tế) và khí y tế sử dụng năm 2024 của Bệnh viện Đa khoa Đầm Dơi;

- Tên gói thầu: Gói 02: Bơm, kim tiêm, dây truyền, găng tay; Ống thông, ống dẫn lưu, ống nối, dây nối, chạc nối, catheter; Vật tư y tế khác;

- Tên đơn vị trúng thầu: **Công ty CP Xây dựng Tech Medical Phát triển Việt;**

- Giá trúng thầu: **837.478.900 đồng** (đã bao gồm thuế VAT);

- Nguồn vốn: Nguồn thu viện phí, bảo hiểm y tế và các nguồn thu hợp pháp khác của Bệnh viện Đầm Dơi;

- Thời gian thực hiện gói thầu: 12 tháng;

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 12 tháng;

- Loại hợp đồng: Theo đơn giá cố định.

Điều 2. Tổ chức thực hiện

Giao Bên mời thầu, Phòng Kế hoạch tổng hợp - Vật tư thiết bị y tế và các khoa phòng có liên quan của Bệnh viện Đa khoa Đầm Dơi; Công ty CP Xây dựng Tech Medical Phát triển Việt căn cứ nội dung được phê duyệt tại Điều 1 Quyết định này, tiến hành tổ chức thực hiện các bước tiếp theo theo quy định của Luật Đấu thầu và các văn bản hướng dẫn hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Bên mời thầu, Phòng Kế hoạch tổng hợp - Vật tư thiết bị y tế và các khoa, phòng có liên quan của Bệnh viện Đa khoa Đầm Dơi; Công ty CP Xây dựng Tech Medical Phát triển Việt chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. /.

Nơi nhận:

- Như điều 3;
- Lưu VT, BMT.

**GIÁM ĐỐC**
BS. CKII. Dương Quốc Cường

PHỤ LỤC DANH MỤC

(Kèm theo Quyết định số: 128/QĐ-BV ngày 09/8/2024 của Bệnh viện Đa khoa Đầm Dơi)

Đơn vị tính: VND

STT	Tên hàng hoá	Tên thương mại trung thầu	Quy cách	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá (Bao gồm thuế, phí, lệ phí)	Thành tiền	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Năm sản xuất	Mã sản phẩm, chứng loại	Mã HS	Mã VTYT theo quyết định 5086 /QĐ-BYT	Nhà thầu trung thầu
01	Bơm thức ăn cho người bệnh 50ml	Bơm tiêm vô trùng sử dụng một lần 50 ml/cc, loại cho ăn, VIKIMCO	Hộp 25 cái	Cái	300	4040	1.212.000	Cty CP Dược phẩm Cửu Long	V iệt Nam	2024 trở về sau	BTCA.VK C.50	9018	N03.01.010.0 884.000.0002	Công ty CP Xây dựng Tech Medical Phát triển Việt
02	Ống tiêm nhựa 1ml	Bơm tiêm vô trùng sử dụng một lần 1 ml/cc, kim các cỡ, VIKIMCO	Hộp 100 cái	Cái	30.000	588	17.640.000	Cty CP Dược phẩm Cửu Long	V iệt Nam	2024 trở về sau	BT.VKC.01	9018	N03.01.070.0 884.000.0002	
03	Ống tiêm nhựa 3ml	Bơm tiêm vô trùng sử dụng một lần 3 ml/cc, kim các cỡ, VIKIMCO	Hộp 100 cái	Cái	9.000	588	5.292.000	Cty CP Dược phẩm Cửu Long	V iệt Nam	2024 trở về sau	BT.VKC.03	9018	N03.01.070.0 884.000.0003	
04	Ống tiêm nhựa 5ml	Bơm tiêm vô trùng sử dụng một lần 5 ml/cc, kim các cỡ, VIKIMCO	Hộp 100 cái	Cái	150.000	609	91.350.000	Cty CP Dược phẩm Cửu Long	V iệt Nam	2024 trở về sau	BT.VKC.05	9018	N03.01.070.0 884.000.0004	
05	Ống tiêm nhựa 10ml	Bơm tiêm vô trùng sử dụng một lần 10 ml/cc, kim các cỡ, VIKIMCO	Hộp 100 cái	Cái	70.000	940	65.800.000	Cty CP Dược phẩm Cửu Long	V iệt Nam	2024 trở về sau	BT.VKC.10	9018	N03.01.070.0 884.000.0005	
06	Ống tiêm nhựa 20ml	Bơm tiêm vô trùng sử dụng một lần 20 ml/cc, kim các cỡ, VIKIMCO	Hộp 100 cái	Cái	20.000	1470	29.400.000	Cty CP Dược phẩm Cửu Long	V iệt Nam	2024 trở về sau	BT.VKC.20	9018	N03.01.070.0 884.000.0006	
07	Ống tiêm nhựa 50ml (đầu nhỏ)	Bơm tiêm vô trùng sử dụng một lần 50 ml/cc, kim các cỡ, VIKIMCO	Hộp 25 cái	Cái	6.000	3780	22.680.000	Cty CP Dược phẩm Cửu Long	V iệt Nam	2024 trở về sau	BT.VKC.50	9018	N03.01.070.0 884.000.0007	

STT	Tên hàng hoá	Tên thương mại trùng thầu	Quy cách	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá (Bao gồm thuế, phí, lệ phí)	Thành tiền	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Năm sản xuất	Mã sản phẩm, chủng loại	Mã HS	Mã VTYT theo quyết định 5086 /QĐ-BYT	Nhà thầu trùng thầu
08	Bơm tiêm vô trùng sử dụng một lần 1ml/cc 100UI insulin, kim các cỡ	Ống tiêm Insulin U- 100 : 1ml, kim 30G	Hộp 100 cái	Cái	20.000	840	16.800.000	Suzhou Yudu Medical Co., Ltd -	Trung Quốc	2024 trở về sau	DISPOSA BLE STERILE INSULIN SYRINGE	9018	N03.01.060.4 043.279.0001	Công ty CP Xây dựng Tech Medical Phát triển Việt
09	Kim lấy máu cái (lamcet)	Kim Lancet lấy máu BL-28 (Số 28)	Hộp 100 cái	Cái	3.600	189	680.400	Promised	Trung Quốc	2024 trở về sau	Lancet	9018	N03.02.030.3 550.279.0001	
10	Kim rút thuốc 25G x 1	Kim tiêm 25G	Hộp 100 cái	Cái	600	273	163.800	Anhui Hongyu Wuzhou Medical Manufacturer Co.,LTD	Trung Quốc	2024 trở về sau	25GX1	9018	N03.02.080.4 575.279.0002	
11	Kim lấy thuốc 23G x1	Kim tiêm 23G	Hộp 100 cái	Cái	25.000	273	6.825.000	Anhui Hongyu Wuzhou Medical Manufacturer Co.,LTD	Trung Quốc	2024 trở về sau	23GX1	9018	N03.02.080.4 575.279.0002	
12	Kim lấy thuốc 18Gx1	Kim tiêm 18G	Hộp 100 cái	Cái	90.000	273	24.570.000	Anhui Hongyu Wuzhou Medical Manufacturer Co.,LTD	Trung Quốc	2024 trở về sau	18GX1 1/2	9018	N03.02.080.4 575.279.0002	
13	Kim luồn mạch máu lưu 24	Kim luồn mạch máu lưu 24	Hộp 100 cái	Cái	2.500	3465	8.662.500	USM HEALTHCARE	V iệt Nam	2024 trở về sau	VNC- 24G19018	9018	N03.02.070.0 972.000.0001	
14	Kim luồn mạch máu các cỡ (số 18; 20; 22; 24)	Kim luồn tĩnh mạch có cánh có cửa	Hộp 100 cái	Cái	20.000	2520	50.400.000	Mediplus Limited-	Án Độ	2024 trở về sau	1,95E+09	9018	N03.02.070.3 001.115.0005	
15	Kim nha số 27	Kim nha số 27	Hộp 100 cái	Cái	3.000	1890	5.670.000	Nipro	Nhật	2024 trở về sau	4,02E+08	9018	N03.03.070.2 747.232.0001	

STT	Tên hàng hoá	Tên thương mại trúng thầu	Quy cách	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá (Bao gồm thuế, phí, lệ phí)	Thành tiền	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Năm sản xuất	Mã sản phẩm, chủng loại	Mã HS	Mã VTYT theo quyết định 5086 /QĐ-BYT	Nhà thầu trúng thầu
16	Kim gậy tê tùy sống G 27	Kim gậy tê tùy sống G27	Hộp 50 cái	Cái	500	17850	8.925.000	Taechang	Hàn Quốc	2024 trở về sau	G27	9018	N03.03.010.4 085.174.0001	Công ty CP Xây dựng Tech Medical Phát triển Việt
17	Kim châm cứu 3cm (BẠC)	Kim châm cứu 3cm (BẠC)	Hộp 1000 cây	Cây	400	357	142.800	Suzhou	Trung Quốc	2024 trở về sau	TONY	9018	N03.04.010.4 038.279.0002	
18	Kim châm cứu 4,5 cm	Kim châm cứu 4,5 cm	Hộp 60 cây	Cây	70.000	357	24.990.000	Vạn Long	V iệt Nam	2024 trở về sau	KCCVL- 01	9018	N03.04.000.1 344.000.0001	
19	Kim châm cứu 7cm (BẠC)	Kim châm cứu 7cm (BẠC)	Hộp 1000 cây	Cây	25.000	357	8.925.000	Suzhou	Trung Quốc	2024 trở về sau	TONY	9018	N03.04.010.4 038.279.0002	
20	Kim châm cứu 11,6cm	Kim châm cứu 11,6cm	Gói 10 cây	Cây	1500	735	1.102.500	Vạn Long	V iệt Nam	2024 trở về sau	KCCVL- 01	9018	N03.04.000.1 344.000.0001	
21	Dây truyền dịch đếm giọt	Dây truyền dịch đếm giọt	Thùng/ 500 sợi	Sợi	100	14700	1.470.000	Poly Medicure Limited	Ấn Độ	2024 trở về sau	14261	9018	N03.05.010.3 520.115.0009	
22	Dây truyền dịch 60 giọt/ml (có bầu) 150ml dùng để pha thuốc	Dây truyền dịch 60 giọt/ml có bầu pha thuốc	Gói/ 1 bộ	Bộ	200	27300	5.460.000	Poly Medicure Limited	Ấn Độ	2024 trở về sau	14011	9018	N03.05.010.3 520.115.0012	
23	Dây truyền dịch	Dây truyền dịch	Thùng /500 bộ	Bộ	20.000	2730	54.600.000	Ning bo Great Mountain Co., Ltd	Trung Quốc	2024 trở về sau	GM-004- 0032	9018	N03.05.010.3 259.279.0001	
24	Dây ba chạc	Khóa 3 ngã có dây	Hộp/50 bộ	Bộ	800	4620	3.696.000	Suzhou Yudu Medical Co., Ltd -	Trung Quốc	2024 trở về sau	P1007001(25cm)	9018	N04.03.090.4 043.279.0002	

STT	Tên hàng hoá	Tên thương mại trung thầu	Quy cách	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá (Bao gồm thuế, phí, lệ phí)	Thành tiền	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Năm sản xuất	Mã sản phẩm, chủng loại	Mã HS	Mã VTYT theo quyết định 5086 /QĐ-BYT	Nhà thầu trung thầu
25	Bộ dây và mask khí dung dùng 1 lần, các cỡ	Mặt nạ xông khí dung kích cỡ XL; L; M; S	Thùng/ 100 bộ	Bộ	100	12600	1.260.000	Ningbo Great Mountain Medical Instruments Co.,Ltd	Trung Quốc	2024 trở về sau	GM-001- 002; Nebulizer Mask	9018	N08.00.310.3 259.279.0004	Công ty CP Xây dựng Tech Medical Phát triển Việt
26	Dây truyền máu	Dây truyền máu (With needle) (loại có kim)	Gói/10 bộ	Bộ	70	6300	441.000	Suzhou Yudu Medical Co., Ltd -	Trung Quốc	2024 trở về sau	2002001	9018	N03.05.030.4 043.279.0001	
27	Dây truyền dịch tự động 140 cm	Dây nối bơm tiêm 140cm	Hộp/60 cây	Bộ	1.500	5250	7.875.000	Diposafe	Ấn Độ	2024 trở về sau	553.1839. 140; Dispoex	9018	N04.03.090.1 870.115.0008	
28	Găng tay rời dài 275+/-5 mm	Găng tay rời dài 275+/-5 mm	Thùng/ 500 đôi	Đôi	1.000	1680	1.680.000	Khải Hoàn	V iệt Nam	2024 trở về sau	KHPPEX	4015	N03.06.030.1 089.000.0004	
29	Găng kiểm tra dùng trong y tế size M,S	Găng tay y tế	Thùng/ 500 đôi	Đôi	100.000	945	94.500.000	Sritrang	Thái Lan	2024 trở về sau	Latex Powdered Examinati on Gloves	4015	N03.06.030.5 228.271.0017	
30	Găng tay vô trùng các cỡ (số 7; 7,5)	Găng tay phẫu thuật các cỡ (số 7; 7,5)	Thùng/ 400 đôi	Đôi	30.000	3402	102.060.000	Merufa	V iệt Nam	2024 trở về sau	GPT	4015	N03.06.050.0 963.000.0002	
31	Găng tay vô trùng sản khoa	Găng tay vô trùng sản khoa	Thùng/ 400 đôi	Đôi	500	16800	8.400.000	Nam Tín	V iệt Nam	2024 trở về sau	GPTS	4015	N03.06.030.1 466.000.0002	
32	Dây nuôi thức ăn không nắp các cỡ (số 6; số 8; số 10; số 16)	Ống thông dạ dày các cỡ	Hộp 10 sợi	Sợi	500	2940	1.470.000	Suzhou Yudu Medical Co., Ltd	Trung Quốc	2024 trở về sau	P4004000; Stomach Tube	9018	N04.02.020.4 043.279.0003	
33	Túi đựng máu sau sinh	Túi đựng máu sau sinh	Thùng/ 300 cái	Cái	600	6930	4.158.000	Nhật Minh	V iệt Nam	2024 trở về sau	NM00.	9018	N03.07.020.1 563.000.0001	
34	Túi ép thanh trùng cỡ 15cmx200m	Túi ép tiệt trùng loại đẹp 15cmx200m	Thùng/ 2 túi	Túi	20	441000	8.820.000	ĐTP	V iệt Nam	2024 trở về sau	15x200	9018	N03.07.030.4 199.000.0017	

STT	Tên hàng hoá	Tên thương mại trúng thầu	Quy cách	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá (Bao gồm thuế, phí, lệ phí)	Thành tiền	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Năm sản xuất	Mã sản phẩm, chủng loại	Mã HS	Mã VTYT theo quyết định 5086 /QĐ-BYT	Nhà thầu trúng thầu
35	Túi ép thanh trùng cỡ 20cm x 200m	Túi ép tiệt trùng loại đẹp 20cm x 200m	Thùng/ 2 túi	Túi	20	630000	12.600.000	ĐTP	V iệt Nam	2024 trở về sau	20x 200	9018	N03.07.030.4 199.000.0017	Công ty CP Xây dựng Tech Medical Phát triển Việt
36	Túi lấy máu đơn 350ml	Túi máu đơn	Thùng/ 500 cái	Cái	10	39900	399.000	Poly Medicure Limited	Ấn Độ	2024 trở về sau	30.09	3926	N03.07.030.4 036.279.0001	
37	Bao dây máy đốt điện cao tần (các cỡ)	Bao đốt điện cao tần	Thùng/ 500 cái	Cái	200	7350	1.470.000	Nhật Minh	V iệt Nam	2024 trở về sau	Bao dây đốt (tiệt trùng)	3926	N08.00.050.1 563.000.0002	
38	Túi nước tiểu	Túi đựng nước tiểu	Thùng/ 250 cái	Cái	1.500	5460	8.190.000	Ningbo Greatmeed Co.,Ltd	Trung Quốc	2024 trở về sau	GM-002- 006	9018	N03.07.060.3 259.279.0001	
39	Túi lấy mẫu bệnh phẩm	Túi lấy mẫu bệnh phẩm	Túi 1 cái	Túi	1	8400	8.400	Nhật Minh	V iệt Nam	2024 trở về sau	NM35	3926		
40	Cannula 2 mũi	Cannula 2 mũi	Gói 1 cái	Cái	30	5040	151.200	Suzhou Yudu Medical Co., Ltd	Trung Quốc	2024 trở về sau	2001001	9018	N03.05.020.4 043.279.0002	
41	Airway	Airway	Gói 1 cái	Cái	300	3990	1.197.000	Ningbo Great Mountain Medical Instruments Co.,Lt	Trung Quốc	2024 trở về sau	GM-001- 014; Guedel Airway	9018	N04.01.010.3 259.279.0001	
42	Ống đặt nội khí quản có bóng chèn các cỡ	Ống đặt nội khí quản có bóng chèn các cỡ	Hộp/10 ống	Ống	600	11550	6.930.000	Zhanjiang Star Enterprise Co., Ltd	Trung Quốc	2024 trở về sau	Endotrach eal Tubes (With Cuff)	9018	N04.01.030.4 482.279.0002	
43	Ống đặt nội khí quản không có bóng chèn	Ống đặt nội khí quản không có bóng chèn	Hộp/10 ống	Ống	20	11550	231.000	Zhanjiang Star Enterprise Co., Ltd	Trung Quốc	2024 trở về sau	Endotrach eal Tubes (Without Cuff)	9018	N04.01.030.4 482.279.0001	
44	Nồng đặt nội khí quản	Nồng đặt nội khí quản	Hộp/10 cái	Cái	10	18900	189.000	Ideal	Malays ia	2024 trở về sau	J50	9018		

STT	Tên hàng hoá	Tên thương mại trúng thầu	Quy cách	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá (Bao gồm thuế, phí, lệ phí)	Thành tiền	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Năm sản xuất	Mã sản phẩm, chủng loại	Mã HS	Mã VTYT theo quyết định 5086 /QĐ-BYT	Nhà thầu trúng thầu
45	Ống thông hậu môn các cỡ	Ống thông hậu môn các cỡ	Hộp/10 cái	Cái	20	3150	63.000	Ningbo Greatmeed Co.,Ltd	Trung Quốc	2024 trở về sau	GT020- 100	9018	N04.04.010.3 262.279.0006	Công ty CP Xây dựng Tech Medical Phát triển Việt
46	Ống thông tiểu 2 nhánh Foley các cỡ	Ống thông tiểu 2 nhánh	Hộp/10 cái	Cái	2.000	11550	23.100.000	Zhanjiang Star Enterprise Co., Ltd	Trung Quốc	2024 trở về sau	Foley Catheters (Latex) (2- Way/12- 22)	9018	N04.04.010.4 482.279.0003	
47	Bộ dụng cụ rửa dạ dày dùng 1 lần	Bộ rửa dạ dày	Gói 1 bộ	Bộ	100	84000	8.400.000	Ningbo Greatmeed Co.,Ltd	Trung Quốc	2024 trở về sau	GT105- 100	9018	N04.02.010.3 262.279.0001	
48	Ống dẫn lưu Penrose	Ống Penrose	Gói 1 cái	Cái	20	3990	79.800	Merufa	V iệt Nam	2024 trở về sau	OP	9018		
49	Ống dẫn lưu ổ bụng tiết trùng cỡ 28	Ống dẫn lưu ổ bụng	Hộp/10 cái	Cái	50	8400	420.000	Merufa	V iệt Nam	2024 trở về sau	OT	9018	N04.01.090.0 963.000.0001	
50	Ống dẫn lưu màng phổi	Ống dẫn lưu màng phổi	Hộp/10 cái	Cái	15	29400	441.000	Medikit	Ấn Độ	2024 trở về sau	62632A	3006		
51	Bơm hút thai 1 van	Bơm hút thai 1 van	Gói 1 Bộ	Bộ	50	73500	3.675.000	Công Ty TNHH Nhựa Y Tế Sài Gòn	V iệt Nam	2024 trở về sau	ĐK	9018	N00.00.000.6 304.000.0002	
52	Dây hút đờm không khoá	Dây hút đờm không khóa	Hộp/10 cái	Cái	1.500	2205	3.307.500	Ning bo Great Mountain Co., Ltd	Trung Quốc	2024 trở về sau	GM-003- 001	9018	N04.02.060.3 259.279.0001	
53	Ống hút kê	Ống hút kê	Hộp/10 cái	Cái	50	2940	147.000	Công Ty TNHH Nhựa Y Tế Sài Gòn	V iệt Nam	2024 trở về sau	OHK	9018	N00.00.000.6 304.000.0005	
54	Ống hút điều hòa kinh nguyệt (các cỡ 5; 6; 7; 8; 9; 10)	Ống hút điều kinh các số	Hộp/10 bộ	Bộ	50	4200	210.000	Công Ty TNHH Nhựa Y Tế Sài Gòn	V iệt Nam	2024 trở về sau	ĐK1	9018	N00.00.000.6 304.000.0004	
55	Dây hút dịch vô trùng	Dây hút dịch vô trùng	Hộp/10 bọc	Bọc	500	11550	5.775.000	Suzhou Yudu Medical Co., Ltd -	Trung Quốc	2024 trở về sau	P4090316 18	9018	N04.02.060.4 043.279.0006	

STT	Tên hàng hoá	Tên thương mại trúng thầu	Quy cách	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá (Bao gồm thuế, phí, lệ phí)	Thành tiền	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Năm sản xuất	Mã sản phẩm, chủng loại	Mã HS	Mã VTYT theo quyết định 5086 /QĐ-BYT	Nhà thầu trúng thầu
56	Dây thở oxy 2 nhánh các cỡ	Dây thở oxy 2 nhánh các cỡ	Thùng/ 100 bộ	Bộ	4.000	5040	20.160.000	USM HEALTHCARE	V iệt Nam	2024 trở về sau	ABS- 11220100	9018	N04.03.030.0 972.000.0110	Công ty CP Xây dựng Tech Medical Phát triển Việt
57	Ống nối ống đặt nội khí quản	Ống nối dây thở (Catheter mount)	Hộp/10 cái	Cái	10	14700	147.000	Suzhou Yudu Medical Co., Ltd -	Trung Quốc	2024 trở về sau	P5005001; Catheter Mount	9018	N04.03.090.4 043.279.0003	
58	Dây châm cứu 4 nhánh 8 kim	Dây châm cứu 4 nhánh 8 kim	Bọc 1 sợi	Bọc	6	39900	239.400	Changchun	Trung Quốc	2024 trở về sau	Changchu n	9018		
59	Bộ dây máy thở dùng 1 lần có bể nước (các cỡ)	Bộ dây máy thở dùng 1 lần có bể nước (các cỡ)	Hộp/10 bộ	Bộ	80	88200	7.056.000	Ning bo Great Mountain Co., Ltd	Trung Quốc	2024 trở về sau	GM-001- 008B;	9018	N04.03.030.3 259.279.0002	
60	Băng keo thử nhiệt	Băng keo thử nhiệt	Hộp/10 cuộn	cuộn	20	84000	1.680.000	BEYA MEDİKAL. LTD	Thổ Nhi Kỳ	2024 trở về sau	AXO12; AXO19; AXO25;	9018	N00.00.000.6 364.272.0001	
61	Đầu col vàng	Đầu col vàng	Gói/10 00 cái	Gói	20	73500	1.470.000	Biosigma s.r.l - a dominique Dutscher Company	ý	2024 trở về sau	1202/U	3926		
62	Đầu col xanh	Đầu col xanh	Gói/10 00 cái	Gói	6	73500	441.000	Biosigma s.r.l - a dominique Dutscher Company	Ý	2024 trở về sau	1202/U	3926		
63	Đè lưỡi gỗ tiết trùng	Đè lưỡi gỗ tiết trùng	Hộp/gó i 1 cái	Hộp	100	231	23.100	Lạc Việt	V iệt Nam	2024 trở về sau	ĐL 02	9018	N08.00.240.1 280.000.0001	
64	Miếng dán điện cực	Điện cực tim	Gói/50 miếng	Miếng	4.000	1365	5.460.000	Bio Protech Yantai Inc	Trung Quốc	2024 trở về sau	T716	9018	N08.00.250.4 625.279.0001	
65	Kẹp rốn sơ sinh	Kẹp rốn sơ sinh	Hộp 50 cái	Cái	150	2100	315.000	Ningbo Greatmeed Co.,Ltd	Trung Quốc	2024 trở về sau	GT112- 100	9018	N00.00.000.3 262.279.0014	

STT	Tên hàng hoá	Tên thương mại trung thầu	Quy cách	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá (Bao gồm thuế, phí, lệ phí)	Thành tiền	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Năm sản xuất	Mã sản phẩm, chủng loại	Mã HS	Mã VTYT theo quyết định 5086 /QĐ-BYT	Nhà thầu trung thầu
66	Khẩu trang y tế kháng khuẩn 4 lớp	Khẩu trang y tế kháng khuẩn 4 lớp	Hộp 50 cái	Hộp	120	21000	2.520.000	Huỳnh Gia	V iệt Nam	2024 trở về sau	khautrangy te	9018	N00.00.000.1 620.000.0033	Công ty CP Xây dựng Tech Medical Phát triển Việt
67	Khẩu trang N95	Khẩu trang N96	Hộp 10 cái	Hộp	50	12600	630.000	Huỳnh Gia	V iệt Nam	2024 trở về sau	N95	9018	N00.00.000.1 620.000.0033	
68	Mask thở oxy có túi các cỡ (người lớn, trẻ em)	Mặt nạ thở oxy có túi kích cỡ XL; L; M; S	Túi/10 0 bộ	Bộ	100	13650	1.365.000	Ningbo Great Mountain Medical Instruments Co.,Ltd	Trung Quốc	2024 trở về sau	GM-001- 004; Non- Rebreathin g Mask	9018	N08.00.310.3 259.279.0005	
69	Fiter lọc khuẩn cho máy thở	Fiter lọc khuẩn	Thùng/ 100 cái	Cái	450	13650	6.142.500	Suzhou Yudu Medical Co., Ltd -	Trung Quốc	2024 trở về sau	P5010008; Bacterial/ Viral filter	9018	N08.00.350.4 043.279.0002	
70	Lọ đàm	Lọ đàm	Túi/24 00 lọ	Lọ	5.000	945	4.725.000	Bona	V iệt Nam	2024 trở về sau	133	9018	N03.07.070.1 660.000.0081	
71	Giấy in kết quả nước tiểu	Giấy in kết quả nước tiểu	Hộp/10 cuộn	Cuộn	150	10500	1.575.000	Tianjin	Trung Quốc	2024 trở về sau	50x20	4810	N00.00.000.5 266.279.0112	
72	Test thai	Test thai	Hộp 50 cái	Cái	200	2100	420.000	Công ty CP Sản xuất Kinh doanh Sinh phẩm Chẩn đoán Y tế Việt Mỹ	V iệt Nam	2024 trở về sau	THCG25A M	3822		
73	Test giang mai (Syphilis)	Test giang mai (Syphilis)	Hộp/10 test	Test	1.000	9450	9.450.000	Acon (Hangzhou)	Trung Quốc	2024 trở về sau	Syphilis	3822		
74	Đầu hút mũi	Đầu hút mũi	Gói 1 cái	Cái	1.300	7350	9.555.000	Công Ty TNHH Nhựa Y Tế Sài Gòn	V iệt Nam	2024 trở về sau	Đầu hút mũi	9018		
Tổng 74 mặt hàng							837.478.900							